
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 № 518 

 

Про доцільність влаштування Бублик В.В. на цілодобове перебування до 

закладу, який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 

„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини“, Порядку зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які 

здійснюють інституційний догляд і виховання дітей, затвердженого  

постановою  Кабінету  Міністрів України від 01 червня 2020 р. № 586 „Деякі 

питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2“, розглянувши 

заяву громадянки Бублик Р.А. про прийняття рішення щодо влаштування її 

малолітньої дочки Бублик В.В., *** року народження, до Миргородської 

спеціальної загальноосвітньої   школи-інтернату І-ІІІ ступенів Полтавської 

обласної ради на цілодобове перебування, враховуючи подання відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради  від 28.07.2021 № 618/16-24, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати малолітню Бублик В.В., *** року народження, до 

Миргородської спеціальної загальноосвітньої                    школи-інтернату І-ІІІ 

ступенів Полтавської обласної ради на цілодобове перебування на період з 

01.09.2021 до 31.05.2022. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


